
             ZARZĄDZENIE Nr 1168/2013             
BURMISTRZA PYRZYC

z dnia 11września 2013 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  zarządzania 
ryzykiem
 
Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645), art. 68 ust. 2 pkt 7 oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885,  poz. 938) 
uwzględniając standardy kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych określone 
w Komunikacie  Nr 23 Ministra  Finansów z dnia  16 grudnia 2009r.  (Dz.  Urz.  Min.  Fin. 
z 2009r. Nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje:

§ 1  W zarządzeniu Nr 929/2013 Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie 
powołania  Zespołu  do  spraw  zarządzania  ryzykiem  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "w ciągu 14 dni od dnia sesji Rady Miejskiej, 
podczas  której  Radni  zostali  zapoznani  z  półroczną  informacją  z  wykonania 
budżetu"

2) § 4  ust.  6  otrzymuje  brzmienie:  "po  zatwierdzeniu  wniosków przez  Burmistrza, 
wnioski przekazywane są do realizacji właścicielom ryzyka. Przekazanie informacji 
następuje  za  pomocą  poczty  elektronicznej.  W  przypadkach  gdy  realizatorem 
wniosków jest członek zespołu - w związku z bezpośrednim udziałem w kreowaniu 
wniosków zatwierdzonych pozytywnie przez Burmistrza Pyrzyc – nie przekazuje się 
odrębnej dyspozycji w sprawie ich realizacji".

3) § 6 pkt  1 otrzymuje brzmienie:  "raport  z identyfikacji  i  analizy ryzyk ogólnych – 
sporządzany w przypadkach określonych w § 4 ust. 1 pkt 1 - stanowiący załącznik 
Nr  1  do  niniejszego  zarządzenia.  Całościowy  raport  sporządza  się  ponadto 
w przypadku określonym w  § 4 ust. 1 pkt 2, jeżeli nastąpiła zmiana w ocenie co 
najmniej 3 ryzyk”.

4) § 6  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „formularz  charakterystyki  ryzyka–  sporządzany 
w  przypadkach określonych w § 4 ust. 1 pkt 3, 4, 5 - stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia.  Formularz  sporządza  się  ponadto  w  przypadku 
określonym w § 4 ust. 1 pkt 2, jeżeli nastąpiła zmiana w ocenie mniej niż 3 ryzyk. 
Formularz zawiera ocenę ryzyka rezydualnego”.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi do spraw zarządzania ryzykiem.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


